[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020 № 2
 д. Колтуши

Об утверждении Плана-графика
осуществления контрольных
мероприятий администрацией
МО Колтушское СП на 2020 год

       В соответствии с постановлениями администрации МО Колтушское СП от 26.07.2019 №505 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», от 26.07.2019 №506 «Об утверждении Стандарта внутренней организации контрольного мероприятия
"Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия"

       1.Утвердить План-график осуществления контрольных мероприятий администрацией МО Колтушское СП на 2020 год  (прилагается).
       2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

Глава администрации                                                        А.В.Комарницкая

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
МО Колтушское СП
от 09.01.2020  № 2

План-график
осуществления контрольных мероприятий администрацией
МО Колтушское СП на 2020 год

	№ п/п
	Наименование
объекта проверки, юридический/ фактический адрес
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1
	МКУ Колтушская ЦКС»
188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Колтуши д.32.
	Камеральная проверка
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения;
Проверка соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок.
	2019 год
	Март 2020г